

GENERALFORSAMLING 2000

43 medlemmer mødte op på årets Generalforsamling, der igen i år fandt sted på Glostrup Park Hotel d. 1. marts.

Generalforsamlingen startede efter en kort velkomst fra formandens side, med fælles middag. Under middagen bad Carsten Richardt om ordet, hvor han proklamerede sit stop med aktiv motorsport. CP har dyrket motorsport gennem mere end 30 år, men nu kan ryggen ikke længere holde til de mange stød den udsættes for under specialprøver. CP vil bruge den kommende tid til, at skrive en bog om sine oplevelser i rallysporten.

Generalforsamlingen blev herefter indledt med valg af dirigent, og herefter blev der som noget nyt, introduceret en gæstetaler.

I år havde vi bedt Hans Bruun, fra Peugeot Danmark om at komme og fortælle om deres aktiviteter indenfor motorsporten.

Det blev til lidt over en times spændende indlæg, hvor emnerne ikke alene var rallysport og rallybiler, men også om fremtidsperspektiver der indeholdt ungdomsarbejde og konkrete forslag til, hvordan dansk rallysport kunne videreudvikle sig.

Så blev det tid til formandens beretning efterfulgt af det reviderede regnskab, der begge blev taget til efterretning uden kommentarer.

Under forslag fra bestyrelsen var der ønske om en kontingentforhøjelse fra 350,- kr. til 380,- kr. Begrundelsen var udover almindelige prisstigninger, et ønske om at samle midler ind til jubilæumsåret i 2004. Der blev fra medlemmernes side, fremsat ønske om at runde beløbet op til 400,- kr. (så blev der nok til en lille en til kaffen i 2004). Forslaget blev vedtaget og forhøjelsen gælder fra 2001.

Der var ingen indkomne forslag fra medlemmerne og man gik derefter over til valg af bestyrelse, hvor Torben Petersen, Ole Weywadt og Niels Kofoed var på valg. Disse blev alle enstemmigt genvalgt.

Under eventuelt blev bestyrelsen opfordret til at tage kontakt med Per Wibe Larsen, for derved at høre om han ønsker at genoptage sit medlemskab i CRC.

Hermed var den officielle del af generalforsamlingen slut og det var tid til at uddele DRC's Rallypokaler. Modtagerne kan ses i sidste udgave af klubmeddelelser.

Aftenens sidste punkt var nye medlemmer, hvor 5 var mødt op og alle 5 gav en kort præsentation af sig selv og deres meriter inden for sporten. (det var ikke kedeligt !)

De 5 nye medlemmer er:

- Troels Lund, Slagelse
- Per (Karotten) Nielsen, Rødovre
- Bent Sørensen (Opel), Helsingør
- Henrik Petersen, Helsingør
- Ole Svendsen, Køge

KLUBMEDELELSER 2 - 2000

Indholdsfortegnelse:	Side:
Tour De Nam Nam	2
Love for DRC	2
Fødselsdage	2
NM i Økonomiløb	3
Generalforsamlingen i marts	4
Tilmelding til Tour De Nam Nam	Bilag

SAÅ ER DET TID!

- at tilmelde sig årets Tour De Nam Nam

Vi mødes hos Toyota Danmark, på Dynamovej i Herlev, søndag d. 5 august kl. 09.00 til morgenkaffe. Herefter skal vi ud på en rute der er lagt af Ole "Gulerod" og hvor der er forskellige konkurrencer indbygget. Undervejs er der både frokost og eftermiddagskaffe. Dagen slutter med middag, vine m.m. hos Egon Svanholt, hvor Good Year i lighed med sidste år, har stillet telt op.

Send din tilmelding allerede i dag

Snyd ikke dig selv for en dejlig dag, i selskab med gamle venner

LOVE FOR DRC

Vi har genoptrykt lovene for DRC, skulle du af en eller anden grund ikke være i besiddelse af et eksemplar, kan det bestilles hos Bent Egede (se adresse på forside)

Rettelse:

Under "Runde fødselsdage" i sidste nummer var der indsneget sig en lille, men vigtig fejl. Vi havde skrevet, at Jørgen Holm Sørensen fylder 50 i september, men den rigtige dato er 16 oktober. For en sikkerheds skyld, tager vi lige efterårets fødselarer:

50 år:	15 september	Jens Ole Kristiansen, Sorø
	30 september	Casper Schultz, Fredensborg
	16 oktober	Jørgen Holm Sørensen, Herlev
60 år:	08 november	Poul Christian Olsen, Hørsholm
70 år:	15 august	Kurt Berthelsen, Ølstykke

NORDISK MESTERSKAB I ØKONOMILØB

